Российская  Федерация

                    Администрация  Юрьевского  сельсовета

                                      Боготольского районо
                                      Красноярского края
                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.05.2016 г                                                                               № 22-р
     В период проведения выборов   депутатов  Государственной думы,  депутата Юрьевского  сельского Совета, в целях предотвращения террористических актов и для обеспечения безопасного движения избирателей к избирательному участку
1. Выделить места для парковки транспортных средств:

 Избирательный участок № 966 д. В-Катеюл, ул. Центральная 5, территория бывшей школы

 Избирательный участок № 967 с Юрьевка, территория бывшего сельского дома Культуры, с. Юрьевка, ул. Центральная 84

Избирательный участок № 968 д. Березовка, ул. Ленинская 16 , территория бывшей школы

Избирательный участок № 970 д. Георгиевка, ул. Центральная  10, территория  бывшего сельского магазина

Избирательный участок № 971 д. Лебедевка, ул. Верхняя  28, территория

бывшей  школы

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                         И.М.Леднева